Prefeitura Municipal da Estância Balneária de
Ilhabela

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 06/2014

D I VU L G AÇ Ã O  D O R ES U L T AD O  D A P R O V A P RÁ TI C A D O  C AR G O
D E  M O TO RI S TA C OM  A C L AS SI F I C AÇ Ã O  AT U AL I Z AD A

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ilhabela torna público os resultados da prova
prática do cargo de MOTORISTA, realizada no dia 08 de outubro de 2017, referente ao Concurso
Público Edital nº 06/2014.

O prazo para a interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, contados a partir da divulgação dos
respectivos resultados, ou seja, dias 17 e 18/10/17, conforme estabelecido no Edital do Concurso
Público mais especificamente no Capítulo XIV – Dos Recursos. Não serão aceitos recursos fora
deste prazo.

O recurso deverá ser endereçado a Comissão Municipal do Concurso Público 06/2014 da
Prefeitura Municipal de Ilhabela e entregue pessoalmente na Rua Prefeito Mariano Procópio de
Araújo Carvalho, 86, Perequê, Ilhabela/SP, no horário das 10 às 16 horas, preferencialmente
datilografado ou digitado, com a devida identificação do candidato e fundamentado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

Ilhabela,16 de outubro de 2017.

MARCIO TENÓRIO
PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ILHABELA

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA COM CLASSIFICAÇÃO
ATUALIZADA

CARGO MOTORISTA
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0106000024 ADEILSON JOSE GOMES 275111933 Ausente AUSENTE
 0106000099 ADMILSON MARTINS DE OLIVEIRA 56.394.364-6 Ausente AUSENTE
 0106000179 ADRIANO SANTOS LOURENÇO 47802770 Apto 37 HABILITADO
 0106000230 ALAN DENIS SANTIAGO DOS SANTOS 45096268-4 Ausente AUSENTE
 0106000379 ALEXANDRE ANTONIO CESAR 23347607 Apto 59 HABILITADO
 0106000381 ALEXANDRE APRÍGIO DE ARAUJO 286450513 Inapto ELIMINADO
 0106000414 ALEXANDRE MENDES DE CARVALHO 323571736 Apto 33 HABILITADO
 0106000586 ALONSO SABINO DA SILVA 320940251 Apto 44 HABILITADO
 0106000947 ANDERSON DE LIMA TEIXEIRA 442020685 Inapto ELIMINADO
 0106000975 ANDERSON LUIZ SOARES MEDEIROS 300190104 Inapto ELIMINADO
 0106001043 ANDRE LUIS OLIVEIRA 456840540 Inapto ELIMINADO
 0106001650 BRUNO COSTA DOS SANTOS 46327183x Ausente AUSENTE
 0106001660 BRUNO DE OLIVEIRA 442772853 Apto 49 HABILITADO
 0106001902 CARLOS ALBERTO DE SOUZA 138819804 Inapto ELIMINADO
 0106001951 CARLOS DA SILVA FILHO 33370826 Inapto ELIMINADO
 0106001972 CARLOS EDUARDO MATOS FERREIRA DE MELO 342505221 Apto 52 HABILITADO
 0106001991 CARLOS JOSÉ AGOSTINHO DE ANDRADE 20783456-8 Apto 43 HABILITADO
 0106002008 CARLOS ROBERTO DUTRA DA SILVA 411547 Inapto ELIMINADO
 0106002116 CASSIO HENRIQUE DA SILVA 334498958 Inapto ELIMINADO

 0106002160 CELIO VIEIRA DE SOUSA 6883502 Inapto ELIMINADO
 0106002458 CLOVIS APARECIDO DOS SANTOS 324825092 Apto 40 HABILITADO
 0106002672 DANIEL ROBERTO ORCIOLLI 30602603-x Apto 32 HABILITADO
 0106002802 DANILO CASCARDO DA COSTA 34.251.378-3 Ausente AUSENTE
 0106002940 DÉCIO ALBERTO CARVALHO CHAMORRO 15896755-0 Ausente AUSENTE
 0106003083 DIEGO MACEDOPEREIRA 38057584X Ausente AUSENTE
 0106003107 DIEGO RODRIGUES DE SOUZA GOMES 433721728 Apto 31 HABILITADO
 0106003282 EDEVAL APARECIDO DIAS 54414520 Inapto ELIMINADO
 0106003408 EDNALDO ALONSO JACINTO 1814308 Apto 58 HABILITADO
 9106000003 EDNALDO ANTUNES 188499027 Inapto ELIMINADO
 0106003452 EDSON LOPES MILHOMEM 8248467 Ausente AUSENTE
 0106003470 EDUARDO APARECIDO DOS SANTOS PINHEIRO 273868287 Apto 34 HABILITADO
 0106003476 EDUARDO DA CUNHA SILVA 2162493 Ausente AUSENTE
 0106003586 ELESSANDRO DE JESUS SANTOS  46361628 Apto 27 HABILITADO
 0106003644 ELIAS BUENO DOS ANJOS 13648220X Inapto ELIMINADO
 0106003847 EMERSON APARECIDO BENTO DA SILVA 30353422 Inapto ELIMINADO
 0106003950 ERLANDO GONÇALVES DOS SANTOS 335993114 Apto 30 HABILITADO
 0106004025 EVANDEILSON DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 14443956 Ausente AUSENTE
 0106004030 EVANDRO CASCAIS DOS SANTOS 33324349 Apto 62 HABILITADO
 0106004151 FABIO AMORIM PINHEIRO 94008833587 Apto 55 HABILITADO
 0106004163 FABIO DE CARVALHO RICARDO 27560383 Inapto ELIMINADO
 0106004232 FABRICIO OLIVEIRA DOS SANTOS 418738762 Inapto ELIMINADO
 0106004420 FERNANDO ANTONIO RODRIGUES DE ANDRADE  14320462-2 Inapto ELIMINADO
 0106004502 FERNANDO XAVIER DOS SANTOS 330104585 Apto 57 HABILITADO
 0106004544 FLAVIO ALVES BERNARDO 27192701 Apto 28 HABILITADO
 0106004557 FLAVIO DOS SANTOS LOPES 29.365.648-4 Ausente AUSENTE
 0106004661 FREDSON JOSÉ VELOSO 470677752 Apto 29 HABILITADO
 0106004816 GERMANO PEDRO GENEROSO JUNIOR 32094445 Apto 41 HABILITADO
 0106005199 HELIO SANTANA ANTUNES 20569587 Ausente AUSENTE
 0106005237 HENRIQUE LIRA DA COSTA 481877162 Inapto ELIMINADO
 0106005323 IGOR ATAIDE KANNO 43978900x Inapto ELIMINADO
 0106005991 JOÃO CARLOS BARROS 32094023 Apto 51 HABILITADO
 0106006026 JOÃO MARTINS NETO, 546939856 Inapto ELIMINADO
 0106006188 JORGE MENDES MONTEIRO 330104366 Inapto ELIMINADO
 0106006288 JOSE HENRIQUE CAMARGO DOS S CARAÇA 40871245-4 Inapto ELIMINADO
 0106006292 JOSE HERCULES DA SILVA 354906288 Inapto ELIMINADO
 0106006300 JOSE JOAO MOREIRA VIEIRA 46072537 Inapto ELIMINADO
 0106006346 JOSE PAULO PEREIRA DOS SANTOS 1775643 Apto 35 HABILITADO
 0106006351 JOSE RICARDO LEMOS  262581899 Inapto ELIMINADO
 0106006379 JOSÉ VIEIRA DE ALENCAR 59491838 Inapto ELIMINADO
 0106006679 JULIO CESAR DUARTE 443930685 Inapto ELIMINADO
 0106006896 KLEBER DE OLIVEIRA LIMA 345170994 Ausente AUSENTE
 0106006914 LAERCIO NONATO 11274305-5 Ausente AUSENTE
 0106007107 LEOGILSON SELINO 29366013-x Inapto ELIMINADO
 0106007194 LIANDRO FELIX DA SILVA 45870472-6 Ausente AUSENTE
 0106007467 LUCAS SENA ALVES MENDES 401950189 Ausente AUSENTE
 0106007767 LUIZ RAFAEL DOS SANTOS 344509072 Apto 39 HABILITADO
 0106008021 MARCELO STRAVINO NOGUEIRA 275227923 Inapto ELIMINADO
 0106008091 MÁRCIO CAMILO 28280737-8 Inapto ELIMINADO
 0106008116 MARCIO HENRIQUE ALVES 329976205 Apto 47 HABILITADO
 0106008136 MARCIO ROBERTO DE OLIVEIRA 456606816 Apto 42 HABILITADO
 0106008155 MARCO ANTONIO SOARES DE CAMPOS 141399041 Ausente AUSENTE
 0106008174 MARCOS ANDRE DA SILVA 255006834 Inapto ELIMINADO
 0106009195 MOISES ANACLETO RIBEIRO 29791571X Inapto ELIMINADO
 0106009462 NILSON RODRIGUES DOS SANTOS 255009331 Apto 60 HABILITADO
 0106009490 NORBERTO SEIDLER 360969707 Inapto ELIMINADO
 0106009503 ODAIR DE JESUS SAMPAIO JUNIOR 425650856 Inapto ELIMINADO
 0106009729 PAULO DE OLIVEIRA ANDRADE 335291181 Inapto ELIMINADO
 0106009764 PAULO LEANDRO RANIERI 287617932 Ausente AUSENTE
 0106009771 PAULO RAMON IBANEZ GARRIDO 442773900 Ausente AUSENTE
 0106009773 PAULO RENO DA COSTA 128299393 Inapto ELIMINADO
 0106009779 PAULO ROBERTO DA SILVA 202584082 Inapto ELIMINADO
 0106010363 RENATO SOUZA DOS SANTOS 471719572 Inapto ELIMINADO
 0106010373 RENILSON DIAS AMARAL 4377212 Ausente AUSENTE
 0106010406 RICARDO DE CARVALHO 304353504 Ausente AUSENTE
 0106010433 RICARDO NOBRE 27.260.189-5 Inapto ELIMINADO
 0106010565 ROBSON RUSSEL TIDIOLI 23.237.411-9 Apto 53 HABILITADO
 0106010569 ROBSON SENA DE OLIVEIRA 309204422 Apto 61 HABILITADO
 0106010624 RODRIGO DE SOUZA SOARES 324200559 Apto 54 HABILITADO
 0106010682 RODRIGO SILVA DE JESUS  419435335 Apto 56 HABILITADO
 0106010963 RUBENS DOS SANTOS 183220456 Inapto ELIMINADO
 0106011040 SAMUEL DOS SANTOS 32803891-x Apto 48 HABILITADO
 0106011043 SAMUEL FREIRES BEZERRA 2857553 Apto 45 HABILITADO
 0106011184 SERGIO APARECIDO FRANCO 20609125 Inapto ELIMINADO
 0106011210 SERGIO YURI RUFINO DIAS 485249030 Apto 46 HABILITADO
 0106011260 SIDIMAR PEREIRA  420538124 Inapto ELIMINADO
 0106012267 VICENTE NILSON DOS SANTOS 42054006-4 Apto 50 HABILITADO
 0106012278 VICTOR BARCELLOS CAVALCANTE SILVA 492246282 Ausente AUSENTE
 0106012463 WAGNER DE SOUZA 274311951 Apto 36 HABILITADO
 0106012484 WAGNER VIEIRA 22734186 Apto 38 HABILITADO
 0106012561 WEDIMAS BEZERRA DE MELO 33771870-2 Inapto ELIMINADO